
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення проектів 
землеустрою, у відведенні земельної ділянки та у наданні земельної ділянки

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пп.34 п.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Семеновій Тамарі Іванівні земельної ділянки орієнтовною площею 3-4 
сотки для садівництва, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  №9-5-С-1037 від 14.05.2019року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території (із змінами), затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.06.2008року №773-38-05, знаходиться на 
території озеленених територій загального користування. Містобудівною 
документацією не передбачено використання територій для ведення 
садівництва на території міста Бровари, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.2. Дикан Надії Петрівні  земельної ділянки орієнтовною площею 0,0371га 
для ведення особистого селянського господарства в районі вул. 
Білодібровної, 5, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
5/4241 від 27.05.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23 знаходиться на території житлової забудови в межах інженерного 
коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, водопроводу, газопроводу, напірної 
каналізаційної мережі та в межах охоронної зони газорозподільного пункту, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.3. Мельнику Костянтину Богдановичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чернігівській 
(навпроти буд.22) у дворі будинків 13 та 13-а вул. Героїв УПА, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/4283 від 
28.05.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23 
знаходиться на території житлової забудови та в межах інженерного 



2

коридору мережі ЛЕП (0,4кВ). В зв’язку з відсутністю плану зонування 
території м. Бровари та детального плану території на зазначену територію 
(вул. Чернігівська) передача (надання) земельних ділянок у власність чи 
користування фізичним або юридичним особам для містобудівних потреб 
забороняється, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.4. Хісамутдінову Рінату Вільовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дубовика Михайла, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/4020 від 
20.05.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.5. Туланову Валерію Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Маяковського №34,36, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3606 від 
02.05.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території частини ІI житлового району (район вулиць 
Богунської –Маяковського), затвердженим рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 24.05.2007року №333-21-05, знаходиться на 
території об’єктів обслуговування (повсякденного та періодичного), в межах 
інженерного коридору ЛЕП та не забезпечене проїздом, що не відповідає 
нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.6. Степанець Валентині Іванівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0181га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Зазимський шлях, 86, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-5/3694 від 07.05.2019року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території житлової забудови. 
Містобудівною документацією на передбачено використання територій для 
ведення особистого селянського господарства;
1.7. Дяченку Якову Анатолійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісній, 16, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/4529 від 05.06.2019року, 



3

відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.8. Гурарія Дмитру Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісній, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4516 від 05.06.2019року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.9. Гурарія Дмитру Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4515 від 
05.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.10. Гурарія Дмитру Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського Павла, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4514 від 
05.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.11. Гурарія Дмитру Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Чубинського Павла, в 



4

зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4513 від 
05.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.12. Гурарія Дмитру Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова Михайла, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4512 від 
05.06.2019року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.13. Гурарія Дмитру Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4511 від 05.06.2019року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.14. Харкевичу Павлу Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
Броварської міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/4593 від 07.06.2019року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;
1.15. Харкевичу Павлу Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
Броварської міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 



5

клопотання №11-16-3/4594 від 07.06.2019року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;
1.16.Грибенку Роману Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
від 0,0900 га до 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/4628 від 
10.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.17. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки площею до 40 кв.м 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Київській, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/4609 від 
10.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території загального користування в межах червоних ліній 
вул. Київської (50м), в межах інженерного коридору комунікаційних мереж 
та в охоронній зоні тягової підстанції. Містобудівною документацією не 
передбачено використання обраної території для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, що не відповідає нормі ст.123 Земельного 
кодексу України;
1.18. Кортельову Максиму Олексійовичу земельної ділянки площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/4948 від 21.06.2019року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель наданих у користування, на умовах оренди, 
юридичній особі, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.19. Кортельову Олексію Олексійовичу  земельної ділянки площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 



6

споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/4949 від 21.06.2019року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель наданих у користування, на умовах оренди, 
юридичній особі, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.20. Васьовчику Олександру Васильовичу  земельної ділянки площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/4950 від 21.06.2019року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель наданих у 
користування, на умовах оренди, юридичній особі, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;
1.21. Ходічу Максиму Миколайовичу  земельної ділянки площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-18-3/4951 від 21.06.2019року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель наданих у користування, на умовах оренди, 
юридичній особі, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.22. Даньшиній Олені Михайлівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Декабристів, 3, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/4960 від 
21.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради  Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
наданих у постійне користування юридичній особі, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;



7

1.23. Романенку Олександру Володимировичу  земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5088 від 
26.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.24. Музиченко Ірині Володимирівні земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0037га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Злагоди, 
68, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/4985 
від 24.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23, Проектом внесення змін в «Детальний план території IV житлового 
району. І етап. Схема планування території», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 24.10.2013року №1061-39-06, 
знаходиться на території житлової забудови та в межах охоронної зони 
трансформаторної підстанції №1494 та мереж електропостачання;
1.25. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Русановича 
Дмитра, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5201 
від 27.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.26. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Сковороди 
Григорія, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5199 
від 27.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 



8

інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.27. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Сковороди 
Григорія, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5167 
від 27.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.28. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5195 
від 27.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.29. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5211 
від 27.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.30. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5175 



9

від 27.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.31. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Симоненка 
Василя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5203 
від 27.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.32. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5168 
від 27.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.33. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5170 
від 27.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;



10

1.34. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5197 
від 27.06.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.35. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Радистів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5183 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
17.12.2009року №1343-76-05, знаходиться на резервних територіях під 
житлово-цивільне та комунально-складське будівництво, територія РПЦ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.36. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Радистів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5185 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
17.12.2009року №1343-76-05, знаходиться на резервних територіях під 
житлово-цивільне та комунально-складське будівництво, територія РПЦ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.37. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Радистів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5187 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території житлового кварталу в районі радіостанції, 



11

затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
17.12.2009року №1343-76-05, знаходиться на резервних територіях під 
житлово-цивільне та комунально-складське будівництво, територія РПЦ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.38. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Радистів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5189 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
17.12.2009року №1343-76-05, знаходиться на резервних територіях під 
житлово-цивільне та комунально-складське будівництво, територія РПЦ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.39. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Радистів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5190 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
17.12.2009року №1343-76-05, знаходиться на резервних територіях під 
житлово-цивільне та комунально-складське будівництво, територія РПЦ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.40. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Радистів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5191 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
17.12.2009року №1343-76-05, знаходиться на резервних територіях під 
житлово-цивільне та комунально-складське будівництво, територія РПЦ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.41. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Радистів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 



12

графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5192 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом 
території житлового кварталу в районі радіостанції, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 17.12.2009року №1343-76-05, 
знаходиться на резервних територіях під житлово-цивільне та комунально-
складське будівництво, територія РПЦ, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.42. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Радистів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5194 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
17.12.2009року №1343-76-05, знаходиться на резервних територіях під 
житлово-цивільне та комунально-складське будівництво, територія РПЦ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.43. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Радистів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5198 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
17.12.2009року №1343-76-05, знаходиться на резервних територіях під 
житлово-цивільне та комунально-складське будівництво, територія РПЦ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.44. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Радистів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5196 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
17.12.2009року №1343-76-05, знаходиться на резервних територіях під 
житлово-цивільне та комунально-складське будівництво, територія РПЦ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;



13

1.45. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Онікієнка 
Олега, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5178 
від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р.  №150-
11-23, знаходиться на території промислових підприємств та будівельних 
організацій, коридорів ліній електромереж 35кВ,110кВ, що не відповідає 
нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.46. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Онікієнка 
Олега, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5176 
від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23, знаходиться на території коридорів ліній електромереж 35кВ,110кВ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.47. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Онікієнка 
Олега, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5174 
від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23, знаходиться на території коридорів ліній електромереж 35кВ,110кВ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.48. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Базовій, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5173 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території коридорів ліній електромереж 35кВ,110кВ, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.49. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Онікієнка 
Олега, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5172 
від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-



14

23, знаходиться на території коридорів ліній електромереж 35кВ,110кВ, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.50. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Онікієнка 
Олега, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5171 
від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р.  №150-
11-23, знаходиться на території коридорів ліній електромереж 35кВ,110кВ, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.51. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Олійника 
Степана, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5169 
від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р.  №150-
11-23, знаходиться на території коридорів ліній електромереж 35кВ,110кВ, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.52. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5184 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів та в користуванні 
ТОВ «Три Ведмеді», що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.53. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5206 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів та в користуванні 
ТОВ «Три Ведмеді», що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.54. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 



15

графічному матеріалі доданому до клопотання           №11-16-6/5182 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів та в користуванні 
ТОВ «Три Ведмеді», що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.55. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5204 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів та в користуванні 
ТОВ «Три Ведмеді», що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.56. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5207 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів та в користуванні 
ТОВ «Три Ведмеді», що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.57. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5202 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів та в користуванні 
ТОВ «Три Ведмеді», що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.58. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5200 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів та в користуванні 



16

ТОВ «Три Ведмеді», що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.59. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5179 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів та в користуванні 
ТОВ «Три Ведмеді», що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.60. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5177 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів та в користуванні 
ТОВ «Три Ведмеді», що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.61. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5208 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів та в користуванні 
ТОВ «Три Ведмеді», що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.62. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Переяславський шлях, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-5/5165 від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р.  №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території (із змінами), затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05, 
знаходиться на озеленених територіях загального користування, в межах 
інженерного коридору мережі ЛЕП та на території загального користування 



17

(вулиці та проїзди), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.63. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Переяславський шлях, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-5/5209 від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р.  №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території (із змінами), затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05, 
знаходиться на озеленених територіях загального користування, в межах 
інженерного коридору мережі ЛЕП та на території загального користування 
(вулиці та проїзди), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.64. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Переяславський шлях, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-5/5210 від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р.  №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території (із змінами), затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05, 
знаходиться на озеленених територіях загального користування, в межах 
інженерного коридору мережі ЛЕП та на території загального користування 
(вулиці та проїзди), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.65. Передерий Ярославу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Переяславський шлях, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-5/5166 від 27.06.2019року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;
1.66. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 



18

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Білодібровній, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання             №11-16-5/5181 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на територіях загального користування (парк «Приозерний») та в 
межах інженерного коридору комунікаційних мереж: водопроводу, зв’язку, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.67. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Білодібровній, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/5180 від 
27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на територіях загального користування (парк «Приозерний») та в 
межах інженерного коридору комунікаційних мереж: водопроводу, зв’язку, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.68. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Москаленка 
Сергія, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5186 
від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р.  №150-
11-23, знаходиться на території коридорів ліній електромереж 35кВ, 110кВ та 
на території перспективної розв’язки, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.69. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Москаленка 
Сергія, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5188 
від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р.  №150-
11-23, знаходиться на території коридорів ліній електромереж 35кВ, 110кВ та 
на території перспективної розв’язки, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.70. Передерий Ярославу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Москаленка 
Сергія, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/5193 
від 27.06.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 



19

рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р.  №150-
11-23, знаходиться на території коридорів ліній електромереж 35кВ, 110кВ та 
на території перспективної розв’язки, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.71. Паладій Ірині Михайлівні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0190га для ведення особистого селянського господарства по                           
пров. Чубинського Павла, 28, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-6/4510 від 05.06.2019року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р.  №150-11-23, Проектом внесення змін в «Детальний план території 
IV житлового району. І етап. Схема планування території», затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 24.10.2013року 
№1061-39-06, знаходиться на території загального користування в межах 
червоних ліній пров. Чубинського Павла (15м);
1.72. Гаврилюку Володимиру Степановичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0150га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Княгині Ольги в районі розміщення буд. № 22-а, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-5/4506 від 05.06.2019року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться в межах проїзду, як 
дороги місцевого значення з шириною смуг руху – 5,5м, на території 
загального користування;
1.73. Мартиновій Ріммі Абдулкарамівні земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для ведення особистого селянського господарства по пров. 
Драгоманова Михайла, 3-б, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/5296 від 24.07.2019року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін в «Детальний план території 
IV житлового району. І етап. Схема планування території», затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 24.10.2013року 
№1061-39-06,знаходиться на території загального користування в межах 
провулку (15м) та слугує тупіковим проїздом шириною 8м з розворотною 
площадкою 10х10м. Містобудівною документацією не передбачено 
використання територій під зазначені цілі;
1.74. Мельниковій Олені Корніївні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5676 від 
15.07.2019року, не зазначено бажане місце розташування земельної ділянки, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;



20

1.75. Костирко Тетяні Семенівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0876га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській-225, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5496 від 10.07.2019року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін в 
«Детальний план території IV житлового району. І етап. Схема планування 
території», затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 24.10.2013року  №1061-39-06, знаходиться на території 
багатоквартирної житлової забудови.

2. Розглянувши заяви громадянина Лящука Петра Павловича від 
03.06.2019року №9-5-Л-1202, №9-5-Л-1203, відмовити у відведенні земельної 
ділянки для індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в 
зв’язку з тим, що заявником не наданий проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, що не відповідає нормам ст.118 та ст.123 
Земельного кодексу України.

3. Розглянувши клопотання громадянина Лящука Петра Павловича від 
03.06.2019року №11-16-5/4440, відмовити у наданні у власність земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,10га для будівництва та обслуговування 
житлового будинку в межах міста Бровари, в зв’язку з тим, що до клопотання 
не додані графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце розташування 
земельної ділянки, що не відповідає нормам ст.118 Земельного кодексу 
України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 22 серпня 2019 року
№ 1539-59-07


